
UCHWAŁA Nr V/ 26 / 2015 

RADY POWIATU W WAŁCZU  

 

z dnia 27 lutego 2015 r. 

 

 

w sprawie zwiększenia środków finansowych na utrzymanie dziecka w placówce 

opiekuńczo – wychowawczej typu rodzinnego. 

 

 

Na podstawie art.12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz.595, poz.645; z 2014r. poz.379, poz. 1072) i art.114 ust. 2 

ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U.            

z 2013r. poz.135, poz.154, poz.866, poz.1650; z 2014r. poz.619, poz. 1188) - 
 

 

Rada Powiatu w Wałczu uchwala, co następuje: 

 

 

§1.1. Zwiększa się wysokość środków finansowych na utrzymanie dziecka                                   

w placówce opiekuńczo-wychowawczej typu rodzinnego – Rodzinny Dom Dziecka                            

w Ostrowcu w ten sposób, że zryczałtowana kwota na utrzymanie dziecka wynosi 800 zł (słownie: 

osiemset złotych 00/100) miesięcznie. 

2. Przepis ust.1 ma zastosowanie do świadczeń należnych w 2015 roku.  

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Wałczu. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

 

Bogdan Białas 
 

 

 


